朝建发〔2019〕95号

朝阳区住房和城乡建设委员会

关于开展朝阳区2019年度《安全生产考核合格证书》延续工作的通知
各有关单位：

根据市住建委《关于开展2019年度<安全生产考核合格证书>延期工作的通知》要求，建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员应当在安全生产考核合格证书有效期届满前3个月内申请证书延续，现将2019年度《安全生产考核合格证书》延续工作通知如下：
一、证书延续人员范围

我区注册的建筑业企业的建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员（以下简称“三类人员”）《安全生产考核合格证书》有效期至2019年12月31日的，需按规定办理延续。

二、证书延续工作办理日期

2019年10月8日至2019年12月31日。

三、报送资料

1、《安全生产考核合格证书延续申请表》，加盖企业公章；
（登录北京市住建委官网（http://zjw.beijing.gov.cn/）网上办事大厅系统——从业人员考务和证书管理信息系统——申请证书延期，在线填写并打印）；
2、考试合格证明，加盖企业公章；
（手机打开微信——发现——小程序，搜索小程序“筑匠英才网”后进入；点击下端培训考核——激活课程——进入登录页面，准确输入“姓名”、“身份证号”、“联系方式”，点击“学员登录”进入答题界面,考试合格后截图打印合格证明）。
四、继续教育及延期考试要求

1、延续人员按照市住建委《关于开展2019年度<安全生产考核合格证书>延期工作的通知》要求，自主选择继续教育学习形式；参加面授教育的“三类人员”，需选择参加过北京市建筑业执业资格注册中心继续教育师资培训班合格的老师进行面授教育；
2、为加强对“三类人员”继续教育培训的监管，检验我区“三类人员”继续教育学习成果，我委增加了线上考试环节。“三类人员”完成继续教育学习后，需参加手机小程序线上考试，考试合格后再提交延期材料；
3、线上考试命题依据为北京市住房和城乡建设委员会网站公布的“三类人员”继续教育培训大纲。线上考试不收取费用。
五、证书领取
延期合格后，企业或个人登录北京市住建委网上办事大厅系统——从业人员考务和证书管理信息系统，在持证信息中自行网上下载打印新的电子证书。

六、注意事项

1、《安全生产考核合格证书》延续工作不收取任何费用；
2、《安全生产考核合格证书》中工作单位与现工作单位不一致的，要先办理工作单位变更手续，再办理延续；
3、未按通知要求办理证书延续的，证书自动失效。

七、报送地点和联系电话
北京市朝阳区霄云路霄云里1号，行政服务大厅二层；
朝阳区住建委建管科联系电话：64094102，65022155。
八、其他相关联系方式

市住建委注册中心联系电话：55598091、55598082。
特此通知。

北京市朝阳区住房和城乡建设委员会

2019年9月29日
朝阳区住房和城乡建设委员会办公室           2019年10月10日印发
3